IB STME 24 DO16/3 - Modulo elettronico di ricambio



2754943

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/2754943

Si prega di notare che i dati visualizzati in questo PDF sono stati generati dal nostro catalogo online. I dati completi sono disponibili nella documentazione per l'utente. Si applicano le condizioni generali di utilizzo per i download.



Modulo elettronico di ricambio per IB ST (ZF) 24 DO 16/3

I vantaggi

- · 16 uscite digitali
- · Corrente nominale per ogni uscita: 500 mA
- · Corrente complessiva del morsetto: 8 A
- · Indicatore di stato e diagnostica
- Collegamento degli attuatori con connessione a 3 conduttori

Dati commerciali

Codice articolo	2754943
Pezzi/conf.	1 Pezzi
Quantità di ordinazione minima	1 Pezzi
Codice vendita	DRI332
Codice prodotto	DRI332
GTIN	4017918063412
Peso per pezzo (confezione inclusa)	185,8 g
Peso per pezzo (confezione esclusa)	179,2 g
Numero tariffa doganale	85389091
Paese di origine	DE

IB STME 24 DO16/3 - Modulo elettronico di ricambio



2754943

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/2754943

Dati tecnici

Note

-	imita	azion	ല പ	ell'ı	120

Nota EMC	EMC: prodotto in classe A, vedere la dichiarazione del produttore
	nell'area download

Interfacce

bus locale ST

Velocità di trasmissione	500 kBit/s

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto	Componenti I/O
Tipo	modularità
	Interbus Smart Terminal

Dati di collegamento

Collegamento	Connessione a molla
Lunghezza del tratto da spelare	8 mm

Condizioni ambientali e della vita elettrica

Condizioni ambientali

Grado di protezione	IP20
---------------------	------

Montaggio

Tipo di montaggio Monta	aggio su guida DIN
-------------------------	--------------------

IB STME 24 DO16/3 - Modulo elettronico di ricambio



2754943

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/2754943

Environmental product compliance

China RoHS

Environment friendly use period (EFUP)	EFUP-E
	Nessuna sostanza pericolosa al di sopra dei valori limite
EU REACH SVHC	

Phoenix Contact 2025 © - Tutti i diritti riservati https://www.phoenixcontact.com

PHOENIX CONTACT S.p.a. Via Bellini, 39/41 20095 Cusano Milanino (MI) +39 02 660591 info_it@phoenixcontact.com